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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,67 m2,

STARGARD

Cena 1 500 zł

Chcesz wynająć mieszkanie blisko centrum , ale jednocześnie z dala od hałasu i ruchliwych ulic? Mam coś dla
Ciebie.
Nieruchomość o powierzchni ponad 38,6 m2 mieści się w spokojniejszej części ul. Wojska Polskiego na 3 piętrze
w Stargardzie.

W skład nieruchomości wchodzą:
* salon z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon
* sypialnia z zabudowaną szafą i łóżkiem
* łazienka z wanną
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* przedpokój z szafą

- Do mieszkania przynależy piwnica
- Dodatkowo dla mieszkańców jest ogólnodostępny strych  i wózkarnia

Na wyposażeniu jest kuchenka gazowa, piekarnik elektryczny, nowa lodówka i pralka, dwie szafy, łózko
sypialniane.

* czynsz najmu 1500 zł, 
* czynsz administracyjny około 500 zł
* dodatkowo płatne prąd, gaz, media
* kaucja 3000 zł - do rozmów

Zapraszam do kontaktu

Symbol HES28056 Symbol SWO 421758

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 347 €

Cena w USD 377 $ Opłaty dodatkowe 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Wojska Polskiego

Powierzchnia całkowita 38,67 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Domofon JEST

Nr Licencji 22206

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


